Provincie
Antwerpen

DIGITALE ATLAS

van de gerangschikte en onbevaarbare waterlopen
en grachten van algemeen belang

Provincie Antwerpen

Departement Leefmilieu - Dienst Integraal Waterbeleid

Koningin Elisabethlei 22
2018 Antwerpen

T 03 240 64 61

diw@provincieantwerpen.be
www.provincieantwerpen.be

'S Hertogendijkse Beek

A.S.03
3928

DWARSPROFIEL 47

OPGEMETEN IN:

2005

KUNSTWERK 170
DWARSPRUF IEL 4/

<Km 1322.80m
Hsch  1/100

Lsch 1/100
Vvlok 0,00 T.A.W,

[ rand weq

| rand weg

L0

Bearoeiing

+4.60

+393

+3.75

+2.7

earoeling
RO

oever aracht

BEST, HUOGTE

6.19

6.70

6.83

667

217

491

4.87

4,81

4,69

3.17

275

3.26

410

4.07

3.96

SLIB

3.17

2.81

3.26

KUMULAF STAND

-21.26

-19.73

-16.50

-12.66

-869

-7.18

-5.89

-397

-2.80

-0.82

0.00

0.95

177

3.36

3.36

TUSSENAFSTAND

1.5¢

323

3.89

3.97

1,51

129

191

118

197

0.82

0.95

0.82

1,59

2.00



AutoCAD SHX Text
DWARSPROFIEL

AutoCAD SHX Text
Lsch

AutoCAD SHX Text
Vvlak

AutoCAD SHX Text
Hsch

AutoCAD SHX Text
T.A.W.

AutoCAD SHX Text
Km

AutoCAD SHX Text
1/100

AutoCAD SHX Text
1/100

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
47

AutoCAD SHX Text
1322.80m

AutoCAD SHX Text
6.19

AutoCAD SHX Text
6.70

AutoCAD SHX Text
6.83

AutoCAD SHX Text
6.67

AutoCAD SHX Text
5.17

AutoCAD SHX Text
4.91

AutoCAD SHX Text
4.87

AutoCAD SHX Text
4.81

AutoCAD SHX Text
4.69

AutoCAD SHX Text
3.17

AutoCAD SHX Text
2.75

AutoCAD SHX Text
3.26

AutoCAD SHX Text
4.10

AutoCAD SHX Text
4.07

AutoCAD SHX Text
3.96

AutoCAD SHX Text
BEST. HOOGTE

AutoCAD SHX Text
 RO

AutoCAD SHX Text
 LO

AutoCAD SHX Text
_rand weg

AutoCAD SHX Text
_rand weg

AutoCAD SHX Text
3.17

AutoCAD SHX Text
2.81

AutoCAD SHX Text
3.26

AutoCAD SHX Text
SLIB

AutoCAD SHX Text
-21.26

AutoCAD SHX Text
-19.73

AutoCAD SHX Text
-16.50

AutoCAD SHX Text
-12.66

AutoCAD SHX Text
-8.69

AutoCAD SHX Text
-7.18

AutoCAD SHX Text
-5.89

AutoCAD SHX Text
-3.97

AutoCAD SHX Text
-2.80

AutoCAD SHX Text
-0.82

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.00

AutoCAD SHX Text
0.95

AutoCAD SHX Text
1.77

AutoCAD SHX Text
3.36

AutoCAD SHX Text
5.36

AutoCAD SHX Text
KUMULAFSTAND

AutoCAD SHX Text
1.52

AutoCAD SHX Text
3.23

AutoCAD SHX Text
3.85

AutoCAD SHX Text
3.97

AutoCAD SHX Text
1.51

AutoCAD SHX Text
1.29

AutoCAD SHX Text
1.91

AutoCAD SHX Text
1.18

AutoCAD SHX Text
1.97

AutoCAD SHX Text
0.82

AutoCAD SHX Text
0.95

AutoCAD SHX Text
0.82

AutoCAD SHX Text
1.59

AutoCAD SHX Text
2.00

AutoCAD SHX Text
TUSSENAFSTAND

AutoCAD SHX Text
KUNSTWERK 170

AutoCAD SHX Text
 Begroeiing

AutoCAD SHX Text
 Begroeiing

AutoCAD SHX Text
 oever gracht

AutoCAD SHX Text
+4.60

AutoCAD SHX Text
+3.93

AutoCAD SHX Text
+3.75

AutoCAD SHX Text
+2.75


	Sheets and Views
	DP_33_48_'s Hertogendijkse beek-DWARSPROFIEL 47


